

CSSB Holding IVS

Isaksvej 2
4160 Herlufmagle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2018

Benny Marott
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CSSB Holding IVS
Isaksvej 2
4160 Herlufmagle

e-mailadresse: vigtig@teamwienke.dk

CVR-nr: 37429597

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 6. februar 2016 – 30. juni 2017 for CSSB Holding IvS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. februar 2016 – 30. juni 2017.

Revisionen er fravalgt for kommende år

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlufmagle, den 30/11/2018

Direktion

Benny Wienke Marott

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt for det kommende år.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet udgøres af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for CSSB Holding IvS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgs-, lokale og administrationsomkostninger samt omkostninger til auto- og maskindrift.

Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 sammendrager selskabet følgende poster under betegnelsen bruttofortjeneste, nettoomsætningen, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med dansk moderselskab. Den danske selskabsskat fordeles imellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måler til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til en lavere værdi.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og –forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle imellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følger af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle forpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 0 | -883 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -883 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.800 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -13.293 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.800 | -14.176 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 9.800 | -14.176 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.800 | -14.176 |
| I alt | | 9.800 | -14.176 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 46.500 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 36.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 46.500 | 36.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 46.500 | 36.500 |
| Likvide beholdninger | | 124 | 318 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 124 | 318 |
| Aktiver i alt | | 46.624 | 36.818 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | -4.376 | -14.176 |
| Egenkapital i alt | | -3.376 | -13.176 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 50.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 45.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 4.994 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 50.000 | 49.994 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 50.000 | 49.994 |
| Passiver i alt | | 46.624 | 36.818 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen